
Smlouva l) poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb

Objev/rmmzul: Základní Škola, Ostrava-Poruba, Porubská 832, p.
O.

All/IWH' Porubskä 832/12. Poruba 708 00 Ostrava

Zapsaná U KS V Ostravě oddíl P r, vložka 427

IC 70984743

un". CZ70984743

Zuimupení Mgu I Inna I'e/ruwi. I'm/iu '/ka školy

59!) 9l 4%TL'ÍLf/rm '

Ií-maik

Vyřizuje:

Škola nenl DPHplátcem

Dmluvmcl: RS Budoucnost spol. s hl).

zit/mm: Nová Ves l39. 739 Frýd Iunl nad Ostravicí

Sídlo: Man i novská 3 Iólšldžšx 723 00 Ostravu Marlinov

K",- 48300704

DIČ: (21:1 8390704

Tam/m1 fax:

l5~mai l:

Jez/nalal.

Vyřizuje:

smlouvu nu.umvirují

ADAl'TAČNÍ KURZ 'l'ŘÍDY 6.A

i. ľřk'llmčl smlouvy

l. Předmětem smlouvy je poskytnutí ubytovacích. stravovacích a souviscjlcích služeb dodavulolcm p ru

v zarizeni RS Bodom-nout. N ovxi Ves LW. 73 l) ll mulobjednnvatelc ubylavacím Fl'ýllllllll

Oslľuvici /u dole
uvedených a sjednaných podmínek.

2. Doduvmcl se znvaznj e TDZCI'VUVíJl objednavnlell ubytovací kapacity v lerln inu v ion) smlouvě v l Č ll.

3. Náklady nu ubytování n slruvování budou účlovány podle skutečného pnčln žáků pedngogického

doprovodu. Upřesnění SľdVll osob bude nnhlnšonéhu HJLZOZJ. ch tohoto slovu bude účluvnm

slmvué den.
prvni

'l Dodavatel že stanovencprohlašuje. uvedený ohj :kt splňuje hygienické podminky vyhláškou

Č. 343/2009 Sh.. o ntt n o zařízení ahygtcnicky'ch požadavcích prostor provoz provozoven podmínk)

stanovené zákonem č. 258/2000 Sh., vc LIIČIIÍ poníéjšíclt předpisů. o ochraně veřejného zdraví.

Si Stravování účastníku pobytu zajistí dodatatcl v sou Iodu s hygienickými předpisy vyhlášek

Lolavovací akceč. 106/1001 Sb„ vv: znění vyhlášky č. 421/20I] Sb.. o hygienických požadavcích nu

pro dčti. vyhlášky Č. ”772004 Sb., vc /něni 602/2006 Sb., vyhlášky o hygienických požadavcích n n

stravovací služby o Lásadúclt osobni n provozní hygieny při činnostech epidcntíologícky Lávažnýclu

vyhlášky Č 4 0/2005 Sb., o hygienických požadavcích nu prostor provoz /nří/ení a provozoven.

6. Dodavatel
proh lašuj c,

Zc používaná voda je 4 vodov od u
pro veřejnou potřebu

stránka 1



il. Podmínky smlouvy

Pobyl se uskuteční v rckt'eoču í tn středisku RS Budoucnost, Nová Ves 139, 739 ll Frýdlnnt nnd

Ostravicí

l, Tcrnt in pobytu: od 18. I). 2023 do 22. 9. 2023

2. Pocet účastníků: předpokládaný počet tI o Z7+3 dozor

3. Předpokládaný příjezd: 18. 9v 1023 v cca 0:00 hod.

4. Přodpokládaný odjezd 22. 9. 2023 v ccn lílzlltl hod.

lll. Stravování

+ +St ravtt plná pouze 2 svačiny pitný l'CŽiIHv

,7 V dun nástupu pobyt bude prvním j id lom obětí, v dcn ukončení pobytu budu posledním utne...

snídaní-4

34 V případě nepříttunnosti účastníka
pobytu

v době oběda si muž:: účastník pobytu objednat n

dodavatele oběd do balíčku. Objcdnavku musi učinit účastník pobytu ncjpozdčjl dctt přede: m čerpání

obědu do balíčku při snídani.

4. Případné dícty (vegetariánská, bezlepkové apodJ budou zaj ištčny u plně respektoványv Tyto diety

nutno tttth lásíl eotuailent ntíu intálně tři dny pi'cd příjozdom plánovaného pobytu v Čiáltkll II.

5„ Dodavatel poskytne návrh _i t'delníčku emailem před zahájením pobytu nejpozději 1.9.2023

(pondělí). Dodavatel má výhrndní právo na změny v jídelníčku.

lV. Ubytování

l Dodatatcl poskytne u hytování ve 2-(1 lůžkových pokoj ích bez přistýlek

2, Kapucita umožní izolační pokvj pro případ infekčního onemocnění v hotelové části budmy

3. V
ubytovacím zařízení je k dispozici [0 pokojů.

4. Pokoj c linclo u připraveny včclnč povlečených lůžkuvni

5 Sociální zařízení je součástí Xlll'isłické budovy. V iNP
jc

7x loalcla dámská (xx dámská sprcha.
7x

pánská malcm, 2x pisuár, 6x
pánská sprcha, vc ILNI'

je 1× (ualela a sprcha dámská, lx mnlcm n

sprcha pánská

V. Dodavatel puslcytne účastníkům poliylu následující p rostory služby

Doplňte podle možností zařízenl ano/ne' .

Kulturní m ís|nusl nnu pozn. Stejná mix-musijako/'ídehm

2. Jídelna wm kapucí/u zllu
[ml-(11 liČłI.\'/7]ikll

.í. Jiné nc. mix!proslox'y pučel

›1 M oil msl Lapíijčení /tIIŽe/L'k. upélmcích vzd/IL“, pélum/uu. przy'uklw'u, uzvm'cní

5. Venkovní hřiště :inu

ť). Ohniště uno

7, Tyto prostory mohou účastníci pobytu používat pouze na vlastní nebezpcČL

Stránka Z



Úklid

Dodavatel zajistí i'íidný a průběžný úklid společných prostou

Z Učastn ici pobytu 51 udržuj i pořádek n ČI stolu mi pokojích snmi.

3 V případě potřeby bude zajištěn úklid na pokojích po domluvě s vedoucím pobytu

4 Možnost zapůjčení vysavače u úklidových pomůcek nu chatě,

5. Posledni den pobytu účastníci svléknou lůžkoviny.

6 Zákaz kouření v celé budově pod pokutou.

Vll. ( Ícnuvé
pod mínky

ilth

600.' Kč/osobn/plm't penze.
nocleh

gumu m nínkv'

Ill) více dnů před zahájením akce bez poplatku

39 už 20 dnů před Zaháj cním akce 25 % kalkulovuné
ceny

[9 n'/'. il) dnů před Zaháj cnlm akcc 30 “/0 kalkulovanc'
ceny

méně než IO dnů ukcc 50 % kalkulovanépřed zaháj en lm ccny

7. důvodu zhoršeníStorno epidemiologické situace hey poplatku

VIII. Z )úsob DEM

l'lulliu převodem

v I'Inlbn 7u uskulcčučný pobyt v článku ll. hudc učit) vánn fakturou převodem v don odj czdu se

splutnustl 14 dnů Bude doručcnu cnmi Icm nn faktu ry/u)52sl'm.cz nebo doporučenou poštou,

IX. Článek Všeobecná n závazná ustnnnvcní

Smlouvu nabývá platnosti dnem podepsání nhěma smluvními stranami Obě dvě smluvní struny se

yavuzuji splnil všechny podmínky u vcdcné v této smlouvě.

2. Jnknkuliv změna .a dodatky ke smlouvě musí mil písemnou form n n musi být stvrzeny podpisu"

opl'ávněny'mi zástupci obou dvou smluvních stm n.

3 'l'uto smlouva je vyhotovcnn vc dvnu origindlcoh. při čemž kuždd ze zúčastněných stran obdrží po

jednom 7. exemplářů.

.W

Stránka 3



X. Další dohodnuté podminky

il V den příjezdu objednat/otci předá Seznam účastníků pobytu,
ktere' bude obsahovat jméno, příjmení.

datum narození, příp. čísle občanského prú kazu, bydliště.

2, Po celou dobu pobytu v případě nutností 192mm zajistí přepravu
osob k lékařskému vyšetření

na sve' vlastni(ošetření) náklady,

3. Dodavatel si vyhrazuje právo průběžně koním lovut pokoje po domluvě s vcdoue im pobytu.

A. V den odjezdu předá Objednavatel pokoje do 10:00 hod.

Duc: 42 7 ”/5 Dne: ž 10%/Á

Zn Zn objednavatelc: Mgr, l Inna Petrová

středisko
tłckren

›l ml

MZH š

H! I)()UCNOST npnl. :AKLADNI sköüi OSIRAVA-PORUEA
.L

vw” MmlnnvukA 3 I ati/w, m

00 Ostravu-Mumnm u Nová Vu m Poruoská Pňsnévkova mv„

632

s x, Nov

osmvmt
!Ca 709 84 74.7 B organizace Ě//tax' m gn[Immxuvnu 739 t i

xCo

KS Budoucnml Frýdlant .mi
as: vu 704

q)

195

Stránka 4


